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Valintaesitys maakunnan yhteistyöryhmän käsittelyyn 

Hankkeen julkinen nimi 
Varasto – Vastuullisuusdata ja rakennusalan digitaaliset 
toimitusketjut 

Hakemusnumero R-02275 

Hakijan virallinen nimi Laurea-ammattikorkeakoulu Oy 

Osatoteuttajat 
KIRA-InnoHub ry, KIRA-InnoHub rf 
TIEKE Tietoyhteiskunnan kehittämiskeskus ry, TIEKE 
Utvecklingscentralen för Informationssamhälle rf 

Toimintalinja 1 Innovatiivinen Suomi 

Erityistavoite 
1.2 Digitalisaation etujen hyödyntäminen kansalaisten, 
yritysten ja julkishallinnon hyväksi 

Alkamispäivämäärä 01.10.2025 

Päättymispäivämäärä 30.09.2027 

 

Valintakokouksen päivämäärä Uudenmaan maakunnanyhteistyöryhmän sihteeristö 
4.6.2025 

 

Hakijan esittämä kuvaus hankkeen sisällöstä 

Hanke tukee rakennusalan yrityksiä digitalisaation ja datatalouden hyödyntämisessä sekä 
vastuullisuusdatan integroimisessa liiketoimintaan. Erityisesti hanke keskittyy sähköisten 
liiketoimintasanomien ja vastuullisuusdatan hyödyntämiseen rakennusalalla, mahdollistaen 
tehokkaamman tiedonhallinnan ja läpinäkyvämmät toimitusketjut. Hankkeessa kehitetään yritysten 
tarpeisiin perustuvia toimintamalleja ja pilotoidaan digitaalisia ratkaisuja, jotka tukevat rakennusalan 
standardointia, hankintaprosessien tehostamista ja vastuullisuusraportointia. 
 
Hankkeen keskeisiä tavoitteita ovat: 
- Rakennusalan pk-yritysten digitalisaatiovalmiuden parantaminen tukemalla niiden siirtymista 
käyttämään sähköisiä liiketoimintasanomia ja digitaalisia hankintaprosesseja. 
- Vastuullisuusdatan hyödyntämisen edistäminen, jotta yritykset voivat täyttää kestävän kehityksen ja 
raportointivelvoitteiden vaatimukset. 
- Yhteentoimivien ja standardoitujen ratkaisujen kehittäminen, jotka helpottavat yritysten toimintaa 
muuttuvassa sääntely- ja markkinaympäristössä. 
- Yritysten välisen yhteistyön ja ekosysteemin vahvistaminen, jotta rakennusalan yritykset voivat kehittää ja 
ottaa käyttöön uusia innovatiivisia ratkaisuja yhdessä. 
 
Hankkeessa toteutetaan taustaselvityksiä, yritysten valmennuksia, pilotointeja sekä verkostoyhteistyötä, 
joiden avulla tuetaan yritysten siirtymää kohti dataohjautuvaa ja vastuullista liiketoimintaa. 
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Hankkeen aikana: 
- Toteutetaan taustaselvityksiä ja raportointimallien kehittämistä, jotka tukevat yrityksiä sääntelyn ja 
standardien hallinnassa. 
- Järjestetään valmennuksia ja työpajoja, joissa yritykset oppivat hyödyntämään digitaalisia 
hankintaratkaisuja ja vastuullisuusdataa liiketoiminnassaan. 
- Toteutetaan pilotointeja, joissa yritykset voivat testata ja soveltaa kehitettyjä ratkaisuja käytännössä. 
- Vahvistetaan rakennusalan digitaalista ekosysteemiä, jotta yritykset voivat jatkaa kehitystyötä myös 
hankkeen päättymisen jälkeen. 
 
Hankkeen odotetaan parantavan rakennusalan yritysten valmiuksia digitalisaation hyödyntämisessä, 
tukevan yrityksiä sääntelyn ja vastuullisuusvaatimusten mukauttamisessa sekä luovan edellytyksiä uusille 
digitaalisille liiketoimintamalleille ja verkostoyhteistyölle. 

 

Lisätietoja hakemuksesta 

Hakemus kohdentuu Uudellemaalle.  
 
Tuen lisäksi hakijat on osoittanut omarahoitusosuutta. 

 

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma 

Rahoituksen yhteenveto Haettava EU- ja valtion 
rahoitus (€) 

% Rahoitus yhteensä (€) 

Laurea-ammattikorkeakoulu Oy 139 556 70 199 366 
KIRA-InnoHub ry, KIRA-InnoHub rf 99 116 70 141 596 
TIEKE Tietoyhteiskunnan 
kehittämiskeskus ry 

113 288 70 161 840 

    
Haettu Uudenmaan kehyksestä 351 960   

 

Rahoittajan arvio hakemuksesta 

Hakemus on alue- ja rakennepolitiikan ohjelman ja erityistavoitteen 1.2 mukainen.   
  
Hakemus menestyi erityistavoitteen erityisten ja horisontaalisten valintaperusteiden ja tälle 
hakukierrokselle asetetun tarkentavan valintaperusteen mukaisessa vertailussa.   
 
Hakemus toteuttaa läpileikkaavasti Uusimaa-ohjelmaa, Hiilineutraali Uusimaa 2035 -tiekarttaa, 
Uudenmaan älykkään erikoistumisen strategiaa sekä Uudenmaan EU-tasoisen TKI-toiminnan tiekarttaa.  
 
Hanke tukee rakennusalan pk-yritysten digitalisaation käyttöönottoa ja hyödyntämistä, erityisesti 
sähköisten liiketoimintasanomien ja kansainvälisiin standardeihin perustuvien järjestelmien käyttöönoton 
kautta. Se vastaa pk-yritysten kasvavaan tarpeeseen valmistautua tuleviin sähköisiin rekisterivaatimuksiin 
ja siirtymään manuaalisista prosesseista digitaalisiin ratkaisuihin. Teknologisten ratkaisujen käyttöönottoa 
tuetaan konkreettisesti, mikä parantaa yritysten kilpailukykyä ja toimintatehokkuutta. 
 
Hanke tuo vahvasti osaamista pk-yrityksiin, erityisesti rakennusalalle, ja tukee digitalisaatiota sekä 
sähköisten palveluiden ja uusien teknologisten ratkaisujen käyttöönottoa. Se vahvistaa yritysten 
valmiuksia hyödyntää digitaalisia toiminnallisuuksia tehokkaasti. 
 



Valintaesitys R-02275 Varasto – Vastuullisuusdata ja rakennusalan digitaaliset toimitusketjut 
 
 

3 
 

Rakennusalan kehittäminen, erityisesti digitalisaatiota ja datataloutta hyödyntävien hankintaprosessien 
kautta, tukee alan työllisyyttä ja kasvua. Toimiala on suhdanneherkkä, joten kohdennetut 
kehittämistoimet vahvistavat sen vakautta ja työllistävyyttä. 
 
Vaikka toimenpiteet eivät suoraan kohdennu DIH-toimintaan, toteuttajan mukanaolo FAIR-toiminnassa luo 
kytköksen. Hankkeessa syntyvät kontaktit ja yhteistyöverkostot voivat toimia pohjana teemojen 
jatkokehittämiselle ja verkostoitumiselle tulevaisuudessa. 
 
Hanke keskittyy erityisesti toimitusketjujen digitalisointiin, pk-yritysten digivalmiuksien vahvistamiseen ja 
teknologisten ratkaisujen käyttöönottoon. Se tukee rakennusalan pk-yrityksiä kansainvälisten standardien 
mukaisten järjestelmien hyödyntämisessä sekä digitaalisten hankintaprosessien ja vastuullisuusdatan 
käytössä. 

 

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet 
Yleisten valintaperusteiden täyttyminen arvioitu kokouksessa 23.4.2025.  
Hakemuksen arviointi ja pisteytys on tehty Uudenmaan liiton hakemusten arviointikokouksessa 24.4.2025.  
  
Hakemus täyttää yleiset valintaperusteet. Hakemus menestyi erityisten, horisontaalisten ja tälle haulle 
asetetun tarkentavan valintaperusteiden mukaisessa vertailussa.  
  
Hakemuksen pisteet yhteensä 41,5/52.  
  
Hakemus esitetään hyväksyttäväksi pisteytyksen perusteella ja hanketta esitetään rahoitettavaksi 
Uudenmaan liiton myöntövaltuudesta enintään 351 960 euroa (70 %).   
  
Ennen rahoituspäätöksen tekemistä rahoittaja käy tarvittaessa tuenhakijoiden kanssa tarkentavat 
rahoitusneuvottelut hankesuunnitelmaan tarvittavista muutoksista. 

 

Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä 

Kyllä  
 

 

Lisätietoa: 

Hanna Laaksonen 

johtava rahoitusasiantuntija 

Uudenmaan liitto 


